ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____ 20____года

№ ____

х. Песчаный
О внесении изменения в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 17 декабря 2013 года № 508 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда работников администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, замещающих должности не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края»
В связи с экспертным заключением Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 23 января 2014 года № 34.01-71/14-04 на решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 17 декабря 2013 года № 508 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда работников администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, замещающих должности не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края», руководствуясь статьями 26,66 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил :
1. Внести изменение в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 17 декабря 2013 года № 508 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда работников администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, замещающих должности не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края»:

1.1. Пункт 5 решения изложить в новой редакции:

«5. Решение вступает в силу со дня его обнародования».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Ю.Н. Еремин